
1 

 

“APSTIPRINĀTS” 

SIA “Līvānu siltums” 

2022.gada 17.jūnijs 

Iepirkumu komisijas sēdē 

ar protokolu Nr.5 

NOTEIKUMI 

(saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likumu) 

 

TIRGUS IZPĒTEI (CENU APTAUJAI) 

 

“Malkas iegāde un piegāde SIA “Līvānu siltums” siltumenerģijas ražošanai 2022./2023. gada 

apkures sezonai” 

identifikācijas Nr. LS 2022/5 

1. Iepirkuma priekšmets, procedūras veids un paredzamā līguma cena: 

1.1. Iepirkuma priekšmets – Malkas iegāde un piegāde SIA „Līvānu siltums” saskaņā 

ar Pasūtītāja izstrādāto tehnisko specifikāciju.  

CPV kods: 03413000-8 (kurināmā koksne); 

1.2. Iepirkuma veids – Tirgus izpēte (turpmāk-cenu aptauja) saskaņā ar Pasūtītāja 

izstrādātajiem Cenu aptaujas Noteikumiem; 

1.3. Paredzamais  malkas iegādes un piegādes apjoms – 1050 m³. Pretendents drīkst 

iesniegt piedāvājumu tām malkas apjomam, kuru garantē piegādāt.  

1.4. Līguma izpildes laiks - 2022.gada 1.augusts – 2022.gada 30.oktobris 

2. Pasūtītāja nosaukums, adrese un citi rekvizīti: 

         SIA "Līvānu siltums" Vien. Reģ. Nr. 40003482591, juridiskā un pasta adrese: 

        Zaļā iela 39, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316; tālr. +(371) 65307245,  

        e-pasts: livanu_siltums@livanusiltums.lv; Konta Nr. LV32PARX0005643350001,  

        AS ‘’Citadele banka’’. 

3. Pasūtītāja kontaktpersona: 

Pasūtītāja kontaktpersona: SIA “Līvānu siltums“ katlu mājas vadītājs Romualds 

Gasperovičs, t. 26647311. 

4. Iepirkumu komisija - visus ar Cenu aptaujas norisi saistītos jautājumus risina iepirkuma 

komisija, kas izveidota ar SIA “Līvānu siltums” rīkojumu Nr.7 no 01.04.2022. 

5. Iespējas saņemt iepirkuma procedūras dokumentus un ar tiem iepazīties: 

5.1. Elektroniska piekļuve: Līvānu novada pašvaldības interneta vietne www.livani.lv, 

sadaļa “Iepirkumi”. 

5.2. Klātienē uz vietas: SIA “Līvānu siltums” birojā, Zaļā ielā 39, Līvānos, Līvānu 

novadā, iepriekš sazinoties ar kontaktpersonu. 

6. Piedāvājuma iesniegšanas vieta, datums un laiks: 

6.1. Ieinteresētas personas piedāvājumus rakstiskā veidā var iesniegt līdz 2022.gada 11. 

jūlijam plkst.16.00 (darba dienās no plkst. 9:00 – 16:00) SIA “Līvānu siltums” 

birojā, Zaļā ielā 39, Līvānos, ar drošu elektronisko parakstu parakstītu piedāvājumu 

uz e-pastu livanu_siltums@livanusiltums.lv vai līdz minētajam termiņam nosūta 

ierakstītu sūtījumu pa pastu. Pretendents ir atbildīgs par savlaicīgu piedāvājuma 

izsūtīšanu, lai nodrošinātu piedāvājuma saņemšanu, ne vēlāk, kā līdz Noteikumos 

norādītajam piedāvājumu iesniegšanas laikam. 

6.2. Cenu aptaujas rezultātu vērtēšanā tiks izskatīti tikai tie pretendentu piedāvājumi, 

kuri saņemti līdz 2022.gada 11.jūlija plkst.16.00. 

 

mailto:livanu_siltums@livanusiltums.lv


2 

 

7. Piedāvājuma derīguma termiņš 

7.1. Piedāvājumam jābūt spēkā, tas ir, jābūt saistošam iesniedzējam, līdz iepirkuma 

līguma noslēgšanai. 

7.2. Pamatojoties uz Pasūtītāja rakstisku lūgumu, pretendents var pagarināt piedāvājuma 

termiņu. 

8. Prasības pretendentiem 

8.1. Cenu aptaujā var piedalīties jebkurš piegādātājs, kas atbilst Pasūtītāja izvirzītajām 

prasībām un, iesniedzot piedāvājumu, apliecinās spējas nodrošināt šajos 

Noteikumos un to pielikumos minēto preču piegādi, kā arī slēgt iepirkuma līgumu 

ar tajā minētajiem noteikumiem. 

8.2. Līgumus par malkas iegādēm un piegādēm plānots slēgt ar vairākiem 

pretendentiem. Aptuvenie piegādes daudzumi pa mēnešiem tiks atrunāti ar katru 

piegādātāju individuāli. 

8.3. Pretendentam ir tiesības piedalīties cenu aptaujā,  ja attiecībā uz to pastāv šādi 

apstākļi:  

9.2.1. Pretendents ir reģistrēts kā komercsabiedrība Latvijas Republikas 

komercreģistrā vai savas mītnes zemes Uzņēmumu reģistrā vai tam 

pielīdzinātā reģistrā; 

9.2.2. attiecībā uz pretendentu nepastāv neviens no Sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzēju iepirkumu likuma 48.panta pirmajā un otrajā daļā minētajiem 

apstākļiem;  

9.2.3. pretendents ir iesniedzis visus cenu aptaujas Noteikumos  minētos 

dokumentus un tie dod Pasūtītājam skaidru un patiesu priekšstatu par 

pretendenta spēju izpildīt paredzamo līgumu visā tā darbības termiņā;  

8.4. Pārbaudot pretendenta tiesības piedalīties tirgus izpētē (cenu aptaujā)  un tā 

pietiekamu kvalifikāciju, Pasūtītājs rīkojas atbilstoši Sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzēju iepirkumu likuma 48.panta 7. – 13., 15. un 16.daļā noteiktajam.  

8.5. Piegādātājiem ir tiesības apvienoties apvienībā un iesniegt kopīgu piedāvājumu. 

5.3. Gadījumā, ja piegādātāju apvienībai tiks piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, 

tai pēc savas izvēles jāizveido personālsabiedrība (pilnsabiedrība) vai jānoslēdz 

sabiedrības līgums, vienojoties par apvienības dalībnieku atbildības sadalījumu. 

8.6. Piedāvājumu variantu iesniegšana šajā Cenu aptaujā nav pieļaujama. Viens 

komersants, neatkarīgi no tā, vai tas piedalās iepirkuma procedūrā atsevišķi vai 

piegādātāju apvienības sastāvā, drīkst iesniegt tikai vienu piedāvājumu. 

8.7. Pretendentam Piedāvājums jānoformē atbilstoši Cenu aptaujas prasībām.  

8.8. Pretendentam ir rūpīgi jāiepazīstas ar tirgus Cenu aptaujas noteikumiem, jāievēro 

visas minētās prasības un jāuzņemas pilna atbildība par Piedāvājuma atbilstību šīm 

prasībām. 

8.9. Piedāvājuma iesniegšana nozīmē skaidru un galīgu pretendenta nodomu piedalīties 

Cenu aptaujā un ietverto nosacījumu un noteikumu akceptēšanu, apliecinot izpratni 

par tajā iekļautajām prasībām. Piedāvājums ir juridiski saistošs pretendentam, kurš 

to iesniedzis. Vēlāk atklātie Piedāvājuma trūkumi vai neatbilstības Cenu aptaujas  

prasībām nedod pretendentam pamatu Piedāvājuma cenas palielināšanai. 

8.10. Pasūtītājam ir tiesības noraidīt jebkuru Piedāvājumu, kurš neatbilst Cenu aptaujas  

izvirzītajām prasībām. 

8.11. Pretendents pilnībā sedz visus izdevumus, kas tam radušies saistībā ar Piedāvājuma 

sagatavošanu un iesniegšanu. Pasūtītājs neuzņemas nekādu atbildību par šīm 

izmaksām neatkarīgi no Cenu aptaujas rezultātiem. 

10. Informācijas apmaiņa 

10.1. Saziņa starp Pasūtītāju un ieinteresētajiem piegādātājiem iepirkuma ietvaros notiek 

latviešu valodā, rakstiski pa pastu vai e-pastu; 

10.2. Pretendenti jautājumus par Tirgus izpētes (cenu aptaujas) skaidrojumu vai papildu 



3 

 

informāciju par iepirkuma procedūras dokumentos iekļautajām prasībām var 

savlaicīgi iesniegt Pasūtītājam elektroniskā veidā livanu_siltums@livanusiltums.lv.  

Pasūtītājs uz iesniegtajiem jautājumiem skaidrojumu sniegs rakstiski 2 (divu) darba 

dienu laikā, bet ne vēlāk kā 2 (divas) dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas 

termiņa beigām. 

10.3. Jebkura papildu informācija, kas tiks sniegta saistībā ar šo iepirkumu, tiks publicēta 

Pasūtītāja mājaslapā internetā sadaļā “Iepirkumi”. Ieinteresētajam piegādātājam ir 

pienākums sekot līdzi publicētajai informācijai. Komisija nav atbildīga par to, ja 

kāda ieinteresētā persona nav iepazinusies ar informāciju, kurai ir nodrošināta brīva 

un tieša elektroniskā pieeja. 

11. Piedāvājuma noformēšana 

11.1. Iesniegtajiem dokumentiem ir jābūt skaidri salasāmiem, lai izvairītos no jebkādām 

šaubām un pārpratumiem, kas attiecas uz vārdiem un skaitļiem.  

11.2. Piedāvājums iesniedzams latviešu valodā. Cenu aptaujas laikā sarakste starp 

Pasūtītāju un pretendentiem noris latviešu valodā. Pretendents piedāvājumā var 

iekļaut dokumentu oriģinālus vai aprakstus svešvalodā, bet šiem dokumentiem, kas 

iesniegti citā valodā, jābūt pievienotam pretendenta apliecinātam tulkojumam 

latviešu valodā.; 

11.3. Piedāvājumā un sarakstē jānorāda pretendenta kontaktpersonas, kura ir pilnvarota 

risināt ar Piedāvājumu saistītos jautājumus tirgus izpētes (cenu aptaujas)  gaitā, 

amats, vārds, uzvārds, tālruņa numurs un e-pasts.  

11.4. Personas, kuras paraksta piedāvājumu, paraksta tiesībām jābūt nostiprinātām 

atbilstoši Latvijas Republikā spēkā esošajos normatīvajos aktos noteiktajam 

regulējumam. Gadījumā, ja pretendents ir reģistrēts ārvalstīs, personas, kas paraksta 

pieteikumu, paraksta tiesībām jābūt nostiprinātām atbilstoši attiecīgās valsts spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem. Ja piedāvājumu paraksta pretendenta pilnvarota 

persona, piedāvājumam pievieno attiecīgu dokumentu par paraksta tiesīgās 

personas izdotu pilnvaru. Ja pretendents ir piegādātāju apvienība un līgumā nav 

atrunātas pārstāvniecības tiesības, piedāvājuma oriģinālu paraksta katras personas, 

kas iekļauta piegādātāju apvienībā, pārstāvis ar pārstāvības tiesībām.  

12. Prasības piedāvājuma iesniegšanai un noformēšanai: 

12.1. Piedāvājumus jāiesniedz līdz 2022.gada 11.jūlijam plkst.16.00. 

12.2. Piedāvājumam pievienojamie dokumenti: 

12.2.1. Pretendenta Pieteikums dalībai Cenu aptaujā (Pielikums Nr.1); 

12.2.2. Tehniskā specifikācija (Pielikums Nr.2); 

12.2.3. Finanšu piedāvājums (Pielikums Nr.3); 

12.2.4. Pretendents iesniedz apliecinājumu (brīvā formā), ka tam ir pieejams malkas 

apjoms vismaz tehniskajā specifikācijā minētajā apjomā. 

13. Piedāvājuma izvērtēšana 

13.1. Piedāvājuma izvēles kritērijs: piedāvājums ar viszemāko cenu, kas atbilst 

Noteikumos norādītajām pasūtītāja prasībām. 

13.2. Piedāvājumu vērtēšanas laikā komisija pārbauda pretendentu atbilstību noteiktajām 

pretendentu kvalifikācijas prasībām, kā arī pārbauda piedāvājuma atbilstību 

nolikuma prasībām. Vērtējot pretendenta piedāvājumu, pasūtītājs pārbauda tajā 

esošas informācijas atbilstību pasūtītāja izvirzītajām prasībām. Neatbilstoši 

piedāvājumi tiek noraidīti. 

13.3. Pretendentu piedāvājumu pārbaudes laikā komisija noskaidro pretendenta 

kompetenci un atbilstību pasūtītāja prasībām pēc dokumentiem, kas pretendentam 

jāiesniedz saskaņā ar šī nolikuma prasībām, kā arī no publiskajā apritē esošās 

pasūtītāja iegūtās informācijas. 

13.4. Ja pretendenta piedāvājums neatbilst kādai pasūtītāja izvirzītajai prasībai, komisija 

tā piedāvājumu tālāk neizskata un pretendentu izslēdz no turpmākās dalības. 



4 

 

13.5. Ja pretendenta piedāvājums skaidri, viennozīmīgi un nepārprotami neatspoguļo 

izvirzīto prasību izpildi, komisija šo piedāvājumu noraida un tālāk neizskata. 

13.6. Iepirkuma komisija ir tiesīga pieprasīt no pretendenta rakstisku skaidrojumu par 

viņa iesniegto Piedāvājumu. Atbildes uz jautājumiem pretendentam jānosūta 

Pasūtītājam uz norādīto adresi vai e-pastu; 

13.7. Piedāvājumu saturs un informācija par izvērtēšanas gaitu ir aizsargājama 

informācija, un izvērtēšanas gaitā tiek ievērots konfidencialitātes princips. 

Piedāvājumu vērtēšanā drīkst piedalīties tikai Iepirkuma komisija un tās 

pieaicinātie speciālisti un eksperti. 

13.8. Ja attiecīgajai Cenu aptaujai nav iesniegti piedāvājumi vai visi iesniegtie 

piedāvājumi ir atzīti par neatbilstošiem Nolikuma prasībām, kā arī piedāvājuma 

līgumcena pārsniegs Pasūtītāja budžeta iespējas, Komisijai ir tiesības lemt par Cenu 

aptaujas izbeigšanu bez iepirkuma līguma noslēgšanas, neuzņemoties nekādas 

saistības pret pretendentiem. 

14. Līguma noslēgšana 

14.1. Cenu aptaujas  uzvarētāja iesniegtais Piedāvājums ir pamats līguma noslēgšanai par 

malkas pārdošanu un piegādi. 

14.2. Ja Pasūtītājs un Cenu aptaujas  uzvarētājs 5 (piecu) dienu laikā no dienas, kad 

Pasūtītājs ir informējis pretendentus par Cenu aptaujas rezultātiem, nenoslēdz 

līgumu, Pasūtītājs ir tiesīgs atteikties slēgt līgumu ar Cenu aptaujas uzvarētāju. 

Šādā gadījumā Pasūtītājam ir tiesības uzaicināt uz līguma pārrunām pretendentu, 

kurš iesniedzis nākamo lētāko Piedāvājumu, vai pārtraukt Cenu aptauju, 

neizvēloties nevienu Piedāvājumu.  

15. Konfidencialitāte 

15.1. Iepirkuma komisijas sēžu materiāli ir komercnoslēpums un aizsargājama 

informācija, un tie nav izpaužami citiem pretendentiem vai trešajām personām.  

16. Pretendenta tiesības iesniegt sūdzību 

16.1. Ja pretendentam ir pretenzijas par Pasūtītāja rīcību vai lēmumu, kas attiecas uz 

tirgus izpētes (cenu aptaujas) norisi, pretendentam ir tiesības rīkoties Latvijas 

Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

17. Pielikumi: 

17.1. Pieteikums dalībai Cenu aptaujā (Pielikums Nr.1); 

17.2. Tehniska specifikācija/tehniskais piedāvājums (Pielikums Nr.2); 

17.3. Finanšu piedāvājums (Pielikums Nr.3); 

17.4. Līguma projekts par malkas iegādi un piegādi SIA “Līvānu siltums” 

siltumenerģijas ražošanai 2022./2023. gada apkures sezonai (Pielikums Nr. 4). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

Pielikums Nr.1 

PIETEIKUMS  

cenu aptaujā 

“Malkas iegāde un piegāde SIA “Līvānu siltums” siltumenerģijas ražošanai 2022./2023. gada 

apkures sezonai” 

 

 

<Sabiedrības nosaukums, reģistrācijas Nr.>, kuras vārdā, saskaņā  ar <pārstāvības pamats> 

rīkojas < Sabiedrības vadītāja vai pilnvarotās personas vārds un uzvārds> 

ar šo pieteikumu tiek pieteikta dalībai cenu aptaujā “Malkas iegāde un piegāde SIA “Līvānu 

siltums” siltumenerģijas ražošanai 2022./2023. gada apkures sezonai”. 

Saskaņā ar cenu aptaujas Noteikumiem, es apakšā parakstījies(-usies) apliecinu, ka: 

1. <Pretendenta nosaukums> piekrīt cenu aptaujas Noteikumiem un garantē Noteikumu un 

to pielikumu prasību izpildi. Noteikumi ir skaidri un saprotami;  

2. <Pretendenta nosaukums> ir iepazinies un piekrīt visiem Līguma projekta “Par malkas 

iegādi un piegādi SIA “Līvānu siltums” siltumenerģijas ražošanai 2022./2023. gada 

apkures sezonai” punktiem. Līguma nosacījumi ir skaidri, saprotami un izpildāmi; 

3. Piedāvājuma izmaksās ir iekļauta malka, tās piegādes izdevumi, iekraušanas, izkraušanas, 

utilizācijas izmaksas, transporta izmaksas, kā arī sakaru izmaksas un citas izmaksas, kas 

attiecas uz malku, tā piegādi un Līguma izpildi; 

4. Ir skaidri visi apstākļi, kas varētu ietekmēt Līguma izpildi, tajā skaitā laika apstākļi, 

iespējas piegādāt malku, transporta iespējas, SIA “Līvānu siltums” katlu mājas 

Celtniecības ielā 7A, Līvānos, Līvānu novadā atrašanās vieta, tiesību normas, darbaspēka 

izmantošanas nosacījumi; 

5. <Pretendenta nosaukums> ir visas nepieciešamās speciālās atļaujas un sertifikāti malkas 

piegādes pakalpojuma sniegšanai; 

6. <Pretendenta nosaukums> nav nodokļu parādu t.sk. valsts sociālās obligātās 

apdrošināšanas iemaksu parāda, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 150 EUR; 

7. Piedāvājuma derīguma termiņš ir 4 (četri) mēneši pēc piedāvājuma iesniegšanas beigu 

termiņa, bet ja mūsu piedāvājums tiks atzīts par izdevīgāko, līdz Līguma noslēgšanai; 

8. Pielikumā pievienotie dokumenti veido šo piedāvājumu. 

Pielikumā: 

1) Finanšu piedāvājums; 

2) Tehniskā specifikācija; 

3) Apliecinājumu par malkas apjoma pieejamību. 

 
Pretendenta nosaukums:  

Pilnvarotās personas vārds, uzvārds un amats:  

Adrese:  

Bankas rekvizīti:  

Tālruņa numurs un e-pasta adrese:  

Pilnvarotās personas paraksts:  

Vieta un datums:  

 

 



6 

 

 

Pielikums Nr. 2 

 

Tehniskā specifikācija 

“Malkas iegāde un piegāde SIA “Līvānu siltums” siltumenerģijas ražošanai 2022./2023. gada 

apkures sezonai” 

 

 

 
Pretendenta nosaukums:  

 
Pilnvarotās personas vārds, uzvārds un amats:  

 
Pilnvarotās personas paraksts:  

 
Vieta un datums:  

 

 

 

 

 

 

Nr Prasības Pretendenta 

piedāvājums 

1. Kurināmā veids: 

Malka, kuras atbilst, un kurai tiek izvirzīti sekojoši kritēriji: 

 

1. Diametrs no 50 mm līdz 400 mm; 

2. Garums 3000 mm; 

3. Malkas tips - jaukta tipa malka, skujkoku sastāvs ne mazāk kā 30 % 

no kopējā apjoma; 

4. Trunējums un trupējums ne vairāk kā 15 % no koka šķērsgriezuma 

laukuma; 

5. Apjoma koeficients lapu koku malkai 0.56, skujkoku malkai 0.6. Ja 

kravā skujkoku apjoms pārsniedz 50 % no kopējā apjoma, piemēro 

skujkoku apjoma koeficientu. 

 

 

2. Piegādes grafiks mēneša piegādēm tiks noteikts Pasūtītājam un 

Piegādātājam par to savstarpēji vienojoties. 

 

 

3. Piegādes laiki – darba dienās darba laikā (8:00-16:00) vai citā ar 

Pasūtītāju saskaņotā laikā. 

 

 

4. Kopējais nepieciešamais malkas daudzums no 20.07.2022. līdz 

30.10.2022. : aptuveni 1050 m3 (kubikmetri).  

 

5. Kravas izlāde ir jāveic SIA “Līvānu siltums” katlu mājā  

Celtniecības ielā 7A, Līvānos, Līvānu novadā. Pretendentam jābūt 

atbilstošam autotransportam, kas neskar un nesabojā Pasūtītāja 

īpašumu. 

 

 

 

 



7 

 

 

Pielikums Nr. 3 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

cenu aptaujai 

“Malkas iegāde un piegāde SIA “Līvānu siltums” siltumenerģijas ražošanai 2022./2023. gada 

apkures sezonai” 

 

(Pretendenta nosaukums) 

 

(reģistrācijas apliecības Nr.) 

 

(adrese) 

 

(bankas rekvizīti) 

 

Iepazīstoties ar cenu aptaujas “Malkas iegāde un piegāde SIA “Līvānu siltums” 

siltumenerģijas ražošanai 2022./2023. gada apkures sezonai” nolikumu un tā pielikumiem, kuru 

saņemšana ar šo ir apliecināta, es, parakstījis(-usi) šo dokumentu, piedāvāju, saskaņā ar Aptaujas 

nolikumu, pārdot un piegādāt kurināmo malku šādu cenu (cenā iekļauti visi nodokļi un nodevas 

(bez PVN), personāla, degvielas, piegādes un tehnikas uzturēšanas izmaksas, kā arī citi 

izdevumi, kas saistīti ar Līguma izpildi): 

 

Nr.p.k. 
Objekta nosaukums, 

adrese 
Mērv. 

Orientējošais 

daudzums 

Cena par 1 

vienību, 

EUR bez 

PVN 

Kopējā 

līgumcena, 

EUR bez 

PVN 

1. 

Malkas piegāde uz katlu 

māju Celtniecības ielā 

7A, Līvānos, Līvānu 

novadā 

kubikmetri  

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

 

Pielikums Nr.4 

 

LĪGUMS Nr. __________ (projekts) 

 par malkas iegādi  un piegādi SIA “Līvānu siltums” siltumenerģijas ražošanai 2022./2023. 

gada apkures sezonai 

Līvānos                                                        2022.gada ____________ 

SIA „Līvānu siltums”, reģ. Nr. 40003482591, tās valdes priekšsēdētaja Valērija Prilucka personā, 

kurš rīkojas uz Statūtu pamata, (turpmāk saukts “Pircējs”), no vienas puses, un  

_________________________, reģistrācijas Nr. _________________, juridiskā adrese: 

______________________, LV-3401, tās ___________________________ personā, kurš rīkojas uz 

Statūtu pamata (turpmāk – Piegādātājs), no otras puses, turpmāk abas puses kopā un katra atsevišķi – 

Puses/Puse, 

pamatojoties uz Piegādātāja iesniegto piedāvājumu tirgus izpētē, cenu aptaujas veidā (turpmāk – 

Aptauja) “Malkas iegāde un piegāde SIA “Līvānu siltums” siltumenerģijas ražošanai 

2022./2023. gada apkures sezonai” (turpmāk – Piedāvājums), noslēdz šādu līgumu (turpmāk – 

Līgums): 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Ar šo Līgumu Pircējs pērk un Piegādātājs pārdot un piegādā malku 2022./2023. apkures sezonai 

(turpmāk – Malka) noteiktajā kārtībā, pienācīgā termiņā un kvalitātē, ar savu tehniku, 

materiāliem, darbarīkiem, ierīcēm un darbaspēku, saskaņā ar Aptaujas tehniskās specifikācijas 

prasībām, Piegādātāja finanšu piedāvājumu Aptaujā, Pircēja norādījumiem un pieprasījumiem, kā 

arī Līguma un saistošo normatīvo aktu noteikumiem. 

1.2. Piegādātāja finanšu piedāvājums ir Līguma neatņemama sastāvdaļa, kā Līguma pielikums Nr.1. 

1.3. Malkas kvalitātes prasības, piegādes apjomi un termiņi tiek noteikti saskaņā ar Aptaujas tehnisko 

specifikāciju, kas ir Līguma neatņemama sastāvdaļa, kā Līguma pielikums Nr.2. 

1.4. Aptaujā ir norādīts pakalpojuma darbu apjoms.  

2. IEGĀDES NOTEIKUMI  

2.1. Piegādātājs nodrošina Malkas piegādi Pircējam uz katlu māju, saskaņā ar Līguma 2. pielikumā 

noteiktajām prasībām, apjomiem un termiņiem.  

2.2. Piegādātājs Malkas piegādi uz katlu māju var veikt arī pirms Līguma 2. pielikuma piegādes 

grafikā noteiktā termiņa, piegādes apjomus un laikus iepriekš mutiski saskaņojot ar SIA 

“Līvānu siltums” katlu mājas vadītāju Romualdu Gasperoviču, tālr. Nr. 26647311. 

2.3. Par Malkas piegādes datumu uzskata datumu, kuru Pircēja pārstāvis atzīmē uz preču pavadzīmes - 

rēķina, tādējādi apstiprinot Malkas saņemšanu. 

3. GRANULU NODOŠANAS NOTEIKUMI 

3.1. Nekvalitatīva Malka (kas neatbilst 2.pielikuma nosacījumiem) netiek pieņemta un par to netiek 

samaksāts, vai tiek apmaksāts, ieturot līgumsodu 10% no piegādātā apjoma summas par katru no 

pārkāptajiem nolikuma 2. pielikuma „Tehniskās specifikācija” minētajiem punktiem. 



9 

 

3.2. Ja Pircējs, pieņemot piegādāto Malku, konstatē to neatbilstību Tehniskās specifikācijas prasībām, 

Malkas piegāde tiek apturēta, tiek izsaukts Piegādātāja pārstāvis, un puses sastāda aktu par 

nekvalitatīvu Malkas piegādi. Ja Pircēja pārstāvis neierodas 4 h laikā, aktu par nekvalitatīvu 

Malkas piegādi sastāda Pircēja izveidota komisija.  

3.3. Ja tiek konstatēta nekvalitatīvas Malkas piegāde, Pircējs ir tiesīgs pieprasīt, lai 24 stundu laikā 

Piegādātājs piegādā Malku, kas atbilst 2.pielikuma nosacījumiem.  

3.4. Malkas piegādes pavadzīmju (prasības attiecas, gan uz preču piegādes pavadzīmēm-  rēķiniem, gan 

arī uz transportēšanas pavadzīmēm, kas pēc tam kalpo par pamatu rēķinu izrakstīšanai) saturam 

jāatbilst “Pievienotās vērtības likuma” un likuma “Par grāmatvedību” prasībām. 

4. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

4.1. Līguma summa bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN) ir ____________ EUR  

(___________________). Pievienotās vērtības nodoklis tiek piemērots saskaņā ar spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem rēķina apmaksas dienā.  

4.2. Malkas cena par vienu kubikmetru bez pievienotās vērtības nodokļa, ir noteikta saskaņā ar Līguma 

pielikumu Nr. 1 un spēkā visu Līguma darbības laiku. 

4.3. Pircējs veic samaksu, pārskaitot attiecīgo naudas summu uz Piegādātāja norādīto bankas kontu, 30 

(trīsdesmit) dienu laikā no Malkas piegādes pavadzīmes-rēķina saņemšanas dienas. 

4.4. Norēķini par saņemto Malku tiek veikti euro valūtā, bezskaidras naudas pārskaitījuma veidā uz 

Piegādātāja bankas kontu, kas norādīts Malkas piegādes pavadzīmē-rēķinā. 

4.5. Par samaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pircējs veicis bankas pārskaitījumu, ko apliecina 

attiecīgs maksājuma uzdevums. 

4.6. Gadījumā, ja Līguma darbības laikā tiek ieviestas izmaiņas Latvijas Republikas normatīvajos aktos 

par nodokļu likmēm un Latvijas Republikas nacionālās valūtas nomaiņu, tad nodokļu apmērs un 

valūta tiek pārrēķināti un kārtējie rēķini tiek izrakstīti, ievērojot Latvijas Republikā attiecīgajā 

brīdī spēkā esošos normatīvos aktus. 

5. PUŠU TIESĪBAS, PIENĀKUMI UN ATBILDĪBA 

5.1. Piegādātāja tiesības, pienākumi un atbildība:  

5.1.1. Ir atbildīgs, lai, veicot darbus, tiktu ievērotas Latvijas Republikas normatīvo tiesību  aktu 

prasības, tostarp darba drošības, ugunsdrošības, satiksmes drošības prasības; 

5.1.2. Ir pienākums segt zaudējumus, kuri radušies Piegādātāja vainas dēļ, tai skaitā – katlu 

mājas teritorijā Celtniecības ielā 7A, Līvānos, Līvānu novadā; 

5.1.3. Ir pienākums segt zaudējumus, kuri radušies piegādājot kvalitātes prasībām neatbilstošu 

Malku. 

5.2. Pircēja tiesības, pienākumi un atbildība: 

5.2.1. veic samaksu Līgumā noteiktajā kārtībā; 

5.2.2. savlaicīgi veic Piegādātāja veikto piegāžu pieņemšanu vai sniedz motivētu atteikumu 

pieņemt piegādāto Malku; 

5.2.3. sniedz Piegādātājam pieejamo, Līguma izpildei nepieciešamo, Piegādātāja pieprasīto      

informāciju un dokumentus; 

5.2.4. nodrošina Piegādātājam, tā personālam un transportam iespēju netraucēti piekļūt katlu 

mājas teritorijai, Līguma izpildei; 



10 

 

5.2.5. Pircējam ir tiesības veikt kontroli attiecībā uz Līguma izpildi, tostarp pieaicinot 

speciālistus. 

5.3. Puses nekavējoties informē viena otru par jebkādām grūtībām Līguma izpildē, kas varētu     aizkavēt 

savlaicīgu piegādes veikšanu un Līguma izpildi. 

6. LĪGUMSODS 

6.1. Pircējs par Līguma 4.3. punktā minēto saistību nepildīšanu vai kavēšanu maksā Piegādātājam 

nokavējuma naudu 0,1 (nulle komats viens)% apmērā par katru nokavēto dienu no rēķinā 

uzrādītās summas no piegādātās sortimentu kravas vērtības. 

6.2. Piegādātājs maksā nokavējuma naudu  Pircējam 0,1 (nulle komats viens)% apmērā par katru 

nokavēto dienu, ja tiek kavēta paredzētā kravas piegāde Līguma 1.3. punktā minētajā termiņā. 

6.3. Papildus 6.2. punktā paredzētajai nokavējuma naudai, Pircējam ir tiesības pieprasīt līgumsodu 

saskaņā ar Līguma 3.1. punktu un radīto zaudējumu atlīdzību. 

6.4. Ja Piegādātājs nepilda Līgumu, vai atsakās no tā izpildes, vai ja Līgums tiek pārtraukts vai lauzts 

Līguma 8.4. punktā minēto iemeslu dēļ, Piegādātājs maksā Pircējam līgumsodu 10(desmit) % 

apmērā no Līguma summas. 

6.5. Ja Pircējs nepilda Līgumu vai atsakās no tā izpildes, vai ja Līgums tiek pārtraukts vai lauzts Līguma 

8.5. punktā minēto iemeslu dēļ, Pircējs maksā Piegādātājam līgumsodu 10( desmit) % apmērā no 

Līguma summas. 

6.6. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no pārējo Līgumā noteikto saistību pilnīgas izpildes. 

7. NEPĀRVARAMA VARA 

7.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par daļēju vai pilnīgu Līguma neizpildi, ja šī neizpilde ir  radusies 

pēc Līguma noslēgšanas nepārvaramas varas rezultātā, ko Puses nav varējušas paredzēt un 

novērst saprātīgiem līdzekļiem. 

7.2. Nepārvarama vara nozīmē nekontrolējamu notikumu, ko nav bijis iespējams paredzēt un ko Puse 

nevar iespaidot. Ar nepārvaramu varu tiek saprasti jebkādi no Puses gribas neatkarīgi apstākļi (ja 

tā ir rīkojusies saprātīgi un godīgi), kuru rezultātā nav bijis iespējams saistības izpildīt pienācīgi 

vai izpildīt vispār, ja Puse šos apstākļus nav spējusi paredzēt, un ja šos apstākļus nav bijis 

iespējams novērst ar saprātīgiem un godīgiem paņēmieniem. 

8. LĪGUMA TERMIŅŠ UN LĪGUMA PIRMSTERMIŅA IZBEIGŠANA 

8.1. Līgums stājas spēkā, kad to ir parakstījušas abas Puses un ir spēkā līdz Līgumā noteikto saistību 

pilnīgai izpildei. 

8.2. Līgums tiek noslēgts no 2022.gada 1.augusta līdz 2022.gada apkures oktobrim.  

8.3. Līgums var tikt izbeigts tikai Līgumā noteiktajā kārtībā vai Pusēm savstarpēji vienojoties. 

8.4. Pircējs var vienpusēji atkāpties no Līguma, par to rakstveidā 10 (desmit) dienas iepriekš paziņojot 

Piegādātājam: 

8.4.1. ja Piegādātājs Līgumā noteiktajā termiņā nav uzsācis piegāžu izpildi; 

8.4.2. neveic piegādes Līgumā noteiktajos termiņos vai nepilda citas Līgumā noteiktās saistības 

– ar nosacījumu, ka Piegādātājs 10 dienu laikā no attiecīga Pircēja paziņojuma 

saņemšanas dienas nav novērsis vai nav spējīgs novērst konstatēto Līgumā noteikto 

saistību neizpildi; 



11 

 

8.4.3. neievēro Latvijas Republikas normatīvo tiesību aktu prasības; 

8.4.4. ja Piegādātājs ir atzīts par maksātnespējīgu.  

8.5. Piegādātājam ir tiesības vienpusēji lauzt līgumu, ja līgumā paredzētā termiņā netiek veikta samaksa 

par piegādātām granulām. 

8.6. Piegādātājs 30 dienu laikā no Pircēja paziņojuma par vienpusēju atkāpšanos no Līguma saņemšanas 

dienas samaksā visu Pircējam pienākošos līgumsodu un zaudējumu atlīdzību, saskaņā ar Līguma 

noteikumiem. 

8.7. Pēc Pircēja vienpusējas atkāpšanās no Līguma Puses sastāda aktu par faktiski veikto Darbu apjomu 

un to vērtību. Pircējs pieņem Darbus tādā apjomā, kādā tie ir faktiski veikti, ja tos objektīvi ir 

iespējams pieņemt. Piegādātāja neierašanās nekavē akta sastādīšanu, un uzskatāms, ka 

Piegādātājs piekrīt aktā konstatētajam. 

8.8. Visas izmaiņas vai papildinājumus Līgumam Puses sastāda rakstiski, un tie stājas spēkā, kad ir 

abpusēji parakstīti un pēc parakstīšanas ir uzskatāmi par Līguma neatņemamām sastāvdaļām. 

9. PIEMĒROJAMĀS TIESĪBAS UN STRĪDU RISINĀŠANAS KĀRTĪBA 

9.1. Līgums interpretējams un pildāms saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem tiesību  aktiem. 

Līgumā nenoregulētajiem jautājumiem piemērojami Latvijas Republikas normatīvie tiesību akti. 

9.2. Strīdus Puses risina savstarpēju pārrunu ceļā vai tiesā Latvijas Republikas normatīvajos   tiesību 

aktos noteiktajā kārtībā. 

9.3. Puses pieliek visas pūles, lai strīdus atrisinātu savstarpēju pārrunu ceļā. Puses rakstiski informē viena 

otru par savu viedokli attiecībā uz strīdu, kā arī iespējamo strīda risinājumu. Ja Puses uzskata par 

iespējamu, tās tiekas, lai atrisinātu strīdu. 

9.4. Pusei ir jāatbild uz otras Puses piedāvāto strīda risinājuma priekšlikumu 14 dienu laikā no tā 

saņemšanas dienas. Ja strīda risinājumu neizdodas panākt 60 dienu laikā no strīda risinājuma 

priekšlikuma saņemšanas dienas, Puses strīdu var nodot izšķiršanai tiesā Latvijas Republikas 

normatīvajos tiesību aktos noteiktajā kārtībā. 

10. CITI NOTEIKUMI 

10.1. Līgumā noteiktās tiesību un pienākumu nodošana trešajām personām pieļaujama tikai ar otras 

Puses rakstveida piekrišanu. 

10.2. Ja kāds no Līguma noteikumiem zaudē spēku, tas neietekmē citu Līguma noteikumu spēkā 

esamību. 

10.3. Pircēja kontaktpersona Līguma darbības laikā ir  Romualds Gasperovičs tālr. Nr.26647311 

Piegādātāja kontaktpersona Līguma darbības laikā ___________ tālr. Nr. ______________.  

10.4. Puse rakstveidā informē otru Pusi par kontaktinformācijas vai rekvizītu maiņu. 

10.5. Ja kāda no Pusēm nav izmantojusi Līgumā paredzētās tiesības vai cita veida tiesiskās aizsardzības 

līdzekļus, netiks uzskatīts, ka Puse ir atteikusies no šo tiesību vai tiesiskās aizsardzības līdzekļa 

izmantošanas turpmāk. 

10.6. Līgums sastādīts un parakstīts divos oriģinālos eksemplāros, abi eksemplāri ir ar vienādu 

juridisko spēku. Viens no Līguma eksemplāriem atrodas pie Pircēja, bet otrs – pie Piegādātāja. 

 



12 

 

11. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 
Pircējs:                                                                                  Piegādātājs: 

 

 

 

SIA “Līvānu  siltums” 

Reģistrācijas Nr.40003482591 

Zaļā iela 39, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316  

AS “Citadele banka”  

Konts: LV32PARX 0005 6433 5000 1  

Kods: PARXLV22 

Tālrunis: 65307240, 65307245  

e-pasts: livanu_siltums@livanusiltums.lv 

Kontaktpersona: Romualds Gasperovičs 

Tālrunis: +371 26647311 

e-pasts: livanu_siltums@livanusiltums.lv 
 

 

Pasūtītājs 

_____________________  

                                                                     

Valdes priekšsēdētājs      Valērijs Priluckis 

 
 

____________________ 

Reģistrācijas Nr._______________ 

Jur. Adrese:___________________, 

_____________________________ 

Konts: _______________________ 

Kods: ________________________ 

Tālrunis: ______________________ 

e-pasts: __________________ 

Kontaktpersona: ___________ 

Tālrunis: __________________ 

e-pasts: ____________________ 
 

 

Piegādātājs 

_______________ 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


